

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/ нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Рабочее время (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/ нет)	Профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									
Аварийно-техническая служба																							
1	Водитель а/м	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Начальник аварийной службы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Слесарь-сантехник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	-1-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Электрогазосварщик	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	-2-	-1-	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообор.	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	-1-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Мастер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по содержанию дорожного хозяйства и объектов озеленения																							

7	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---	-----------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

8	Инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер ОДХ	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11a	Мастер ОДХ	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14a	Рабочий дорожного хозяйства	--	--	--	-2-	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19a	Рабочий дорожного хозяйства	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24a	Рабочий дорожного хозяйства	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29a	Рабочий дорожного хозяйства	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34a	Рабочий дорожного хозяйства	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38a	Рабочий зеленого хозяйства	--	--	--	-2-	--	--	--	-2-	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43a	Рабочий зеленого хозяйства	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48a	Рабочий зеленого хозяйства	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53a	Рабочий зеленого хозяйства	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58a	Рабочий зеленого хозяйства	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-эксплуатационная база

62	Автодиспетчер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63a	Автодиспетчер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Автослесарь	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Автослесарь	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Аккумуляторщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

68а	Водитель а/м (придомовая территория) (КАМАЗ ЭД-244КМ, КАМАЗ МКДУ-10)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70а	Водитель а/м (придомовая территория) (КАМАЗ 65115-А4, "ГАЗЕЛЬ" (ГАЗ 2705)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72а	Водитель а/м (объекты дорожного хозяйства) (КАМАЗ ЭД-244КМ)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76а	Водитель а/м (объекты дорожного хозяйства) (КАМАЗ МКДУ-10)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80а	Водитель а/м (объекты дорожного хозяйства) (КАМАЗ ЭД-244КМ, ДМ-09)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84а	Водитель а/м (объекты дорожного хозяйства) (КАМАЗ 65115-А4)	-2-	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель а/м (объекты дорожного хозяйства) (КАМАЗ 65115-А4, КАМАЗ ЭД-244КМ)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Главный механик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Заместитель начальника ремонтноэксплуатационной базы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер по безопасности дорожного движения	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Комендант	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93	Машинист автовышки	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Механик по выпуску транспортных средств	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95a	Механик по выпуску транспортных средств	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Начальник ремонтно-эксплуатационной базы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Подсобный рабочий	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

99	Слесарь по ремонту электрооборудования автомобиля	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100a	Тракторист по уборке придомовой территории (Bucher City Cat 1000, Bucher City Cat 2020, Дормаш ПК-33)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104a	Тракторист по уборке придомовой территории (Дормаш ПК-33, КЭМЗ ANT 1000.01, Беларусь 82.1)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108a	Тракторист по уборке объектов дорожного хозяйства (Дормаш ПК-33, Беларусь 82.1, Bucher City Cat 1000, WILLE 455B)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112a	Тракторист по уборке объектов дорожного хозяйства (Беларус 82.1, КЭМЗ ANT 1000.01, МВПК 201.50)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116a	Тракторист по уборке объектов дорожного хозяйства (КЭМЗ ANT 1000.01, Беларусь 82.1, CASE SV185, Bucher City Cat 2020)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

120	Электрогазосварщик	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
121	Механик по ремонту транспортных средств	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Асфальтобетонщик	--	--	--	-2-	--	--	--	-2-	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Ведущий Инженер по учету ГСМ и расходных материалов по ТС	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Мастерский участок - ЭЖФ

124	Электрогазосварщик 5разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
125	Электрогазосварщик 5разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

126	Электрогазосварщик 3 разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
127	Электрогазосварщик 3 разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Электрогазосварщик 4разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Электрогазосварщик 3 разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

130	Электрогазосварщик 4разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131а	Электрогазосварщик 4разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133а	Электрогазосварщик 4разр.	-2-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:19.05.2017